
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 159 dt.22.11.1995  

 
PER                                                                                                     

APROVIMIN E NJE FONDI PER RIPARIM AUTOMJETE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Në mbledhjen e Këshillit Bashkiak, të dt.22.11.1995, 

Këshilltari Z.Pëllumb Vlashi të trajtojë kërkesën që shoferi 

Z.Xhemal Dika dhe presidenti i firmës Tiriz Trans, Z.Kujtim 

Cane i kanë bërë Këshillit Bashkiak, për dëmin që pësoi 

automjeti I.V.E.K. me targë Tr. 06020 në vizitën që bëri 

Këshilli Bashkiak në Itali. 

Pasi u lexua proçes verbali përkatës dhe kërkesë të cilat u 

vlerësuan të drejta dhe reale, dhe (dëmi i vlerësuar dhe i 

paraqitur në proçes verbal është baraz me 50 mijë lekë) faktin 

që firma e lartëpërmendur autobuzin ja dha Këshillit Bashkiak 

falas për 8 ditë, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të paguaj firmës dëmin prej 50 mijë lekë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


